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Førstekonsulent SKO 1408 - personell-/ og velferdskonsulent
Høybuktmoen leir
Operasjonsstøtteavdeling Hæren har ledig fast stilling som førstekonsulent SKO 1408 - personell-/ og velferdskonsulent for snarlig tiltredelse.
Tjenestested er Høybuktmoen leir i Sør-Varanger kommune.
 
ARBEIDSOPPGAVER
Personell- og velferdskonsulenten skal støtte plassmajor Høybuktmoen leir med rådgivning, saksbehandling og forvaltning av alt hans personell
innen hele HR-verdikjede. Dette betyr at førstekonsulenten skal planlegge, samt gjennomføre mottak og avgang for personellet, sørge for
utlysning og tilsetting av sivilt personell og melde inn militære stillinger som er ledig for tilsetting. Stillingsinnehaver har ansvar for registrering,
vedlikehold og kontroll av lønns- og personelldata i SAP, oppfølging og registrering av sykemeldinger og rettighetspermisjoner samt følge opp
og være avdelingens saksbehandler ved HMS-hendelser.
Stillingsinnehaver har videre ansvar for oppfølging av Høybuktmoen Mil kino, oppfølging av vernepliktige soldater og assistenter ved velferds-,
idretts- og prestekontor og bistå idrettsoffiser og velferdskonsulent i deres daglige gjøremål.
 
Det er utarbeidet stillingsbeskrivelse for stillingen.
 
UTDANNINGS- OG ERFARINGSKRAV

2 år universitets- eller høgskoleutdanning.
Relevant tjenesteerfaring innen kontortjeneste,personellforvaltning eller lønnsarbeid.
Det er ønskelig med erfaring fra SAP.
Personlige egenskaper som god muntlig og skriftlig fremstillingsevne og gode samarbeidsevner vil bli vektlagt. 

 
Kravet om 2 år universitets- eller høyskoleutdannelse kan kompenseres med kortere høyskoleutdannelse og lang relevant praksis.
Søkere må kunne sikkerhetsklareres for Hemmelig. Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.
 
OPERASJONSSTØTTEAVDELING HÆREN TILBYR

Et spennende og utfordrende arbeid i et trivelig og hektisk miljø
Pensjonsordning (Statens pensjonskasse)
Bedriftshelsetjeneste
Inntil 2 timer trening i arbeidstiden pr uke

 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.
 
Som IA-virksomhet legger Forsvaret vekt på å legge til rette arbeidsforholdet for personer med redusert funksjonsevne.
 
Forsvaret er for tiden under omstilling. Det tas derfor forbehold om endringer i stillingens ansvars- og arbeidsområde.
  
Vi tilbyr gode arbeidsforhold og godt arbeidsmiljø med trygge tilsettingsforhold i henhold til statens avtaleverk, samt lønn etter
Hovedtariffavatalen i Staten. Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ i LR 21, ltr 44 - 53 (kr 383.600 - 442.700 brutto pr år), avhengig av
kvalifikasjoner og ansiennitet. Fra lønnen trekkes 2 % til lovfestet pensjonsinnskudd i Statens pensjonskasse og avgift til Statens OU-fond.
 
KONTAKTPERSONER
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved å kontakte rådgiver Svein-Kåre Nyseth,
tlf 77 62 85 61/ 970 48 973 eller plassmajor Høybuktmoen leir, major Harald Enebakk tlf 78 99 41 90/ 454 04 220. 
Søknad registreres elektronisk via link på denne siden (Søk stillingen) (www.jobbnorge.no).
 
I tillegg sendes søknad med godkjente kopier av vitnemål og attester til:
 
Operasjonstøtteavdeling Hæren, ATJ, Postboks 800, Postmottak, 2617 Lillehammer. 
 
Søknadsfrist: 12. januar 2014
 

Tilleggsinformasjon
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Arbeidssted:
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